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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnen i
forbindelse med salg af bland selv slik herunder at slikket er
overdækket og at der engangshandsker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i mælkekøler samt div
kølemontre. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af mælkekøler,
fryserum, bake off afdeling og gulv i butikken. Følgende er
konstateret: Der var lidt støve over bord i bake off afdeling
(lister og rør) og enkelte steder mørke ansamlinger under
hylder i mælkekøler. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om at rengøringsfrekvens af hylder og overliggende
rør over bord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur i perioden januar 2022 til dags dato.
Følgende er konstateret: Der var en del målinger af
opbevaringstemperatur som ikke var dokumenteret korrekt
fordi grænsen for dokumentation i virksomheden elektroniske
egenkontrol var udløbet. Virksomheden oplyser at kontrol er
lavet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol. Vejledt om at skrive i bemærkningsfeltet, at
kontrollen er lavet, i de enkelte tilfælde hvor fristen for udfyldelse bliver overskredet, men kun i enkelte tilfælde
da fristen for udfyldelse som det fremgår af egenkontrolprogrammet bør overholdes.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af tilbagetrækning den 10-4-2022. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 3 slags æbler udbudt til slag i butikken er skiltet
med oplysninger om oprindelsesland, sort og klasse.


